
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 861 – PÁGINA 1 – ANO IV - MONÇÃO, MA – 8 DE SETEMBRO DE 2022 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO. Extrato de 6º Termo 
Aditivo do Contrato nº 290701/2020, Processo nº 028/2020, 
Tomada de Preços nº 07/2020/CCL. PARTES: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO CNPJ: 
06.190.243/0001-16, CONTRATANTES e empresa N & K 
CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP CNPJ: 23.882.281/0001-59, 
CONTRATADA. Objeto: Acréscimo do prazo contratual original 
de 25/07/2022 a 25/11/2022. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/1993. CONTRATADA: Antonio Roberto Batista Santos – 
responsável legal Sócio/Administrador. CONTRATANTE: Kedma 
Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
___________________________________________________ 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Extrato de 1º 
Termo Aditivo ao Contrato nº 25020101/ 2022, Processo nº 
0030120701/2022, Pregão Eletrônico SRP nº 002/2022. 
PARTES: Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento / 
Secretaria Municipal de Administração e Gestão / Secretaria 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

 

PORTARIAS 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 861 – PÁGINA 2 – ANO IV - MONÇÃO, MA – 8 DE SETEMBRO DE 2022 

 

Municipal de Infraestrutura, CNPJ sob o nº 06.190.243/0001-16, 
doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa J MILITÃO 
DA SILVA – EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 07.024.031/0001-21, 
doravante denominada CONTRATADA. Do Objeto: acréscimo de 
25%, sobre o valor contratual original, fundamentação legal: art. 
57, inciso II e c/c art. 65, inciso I, alínea "b", e §1º, da Lei nº 
8.666/93. CONTRATANTE: Kedma Oliveira Nussrala - Secretária 
Municipal de Finanças e Planejamento. CONTRATADA: José 
Militão da Silva – responsável legal Proprietário/Administrador. 
___________________________________________________ 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Extrato de 1º 
Termo Aditivo ao Contrato nº 12050202/2022, Processo nº 
0030120701/2022, Pregão Eletrônico SRP nº 002/2022. 
PARTES: Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento / 
Secretaria Municipal de Administração e Gestão / Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, inscrita no CNPJ sob o nº 
06.190.243/0001-16, doravante denominada CONTRATANTE, e 
a empresa J MILITÃO DA SILVA – EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 
07.024.031/0001-21, doravante denominada CONTRATADA. Do 
Objeto: acréscimo de 25%, sobre o valor contratual original, 
fundamentação legal: art. 57, inciso II e c/c art. 65, inciso I, alínea 
"b", e §1º, da Lei nº 8.666/93. CONTRATANTE: Kedma Oliveira 
Nussrala - Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 
CONTRATADA: José Militão da Silva – responsável legal 
Proprietário/Administrador. 
__________________________________________________ 
 
 
 
/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 

 

 
 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 


		2022-09-08T21:46:24-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116




